
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

4'768
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.03.2024 8 8 0.17%

27.03.2024 40 48 1.01%

02.04.2024 130 178 3.73%

03.04.2024 90 268 5.62%

04.04.2024 50 318 6.67%

05.04.2024 50 368 7.72%

08.04.2024 63 431 9.04%

09.04.2024 66 497 10.42%

11.04.2024 73 570 11.95%

12.04.2024 33 603 12.65%

15.04.2024 64 667 13.99%

16.04.2024 75 742 15.56%

17.04.2024 78 820 17.20%

18.04.2024 59 879 18.44%

19.04.2024 79 958 20.09%

21.04.2024 257 1'215 25.48%

Commune : Boudry

Scrutin : 21.04.2024 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

3'817
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.04.2024 267 267 7.00%

04.04.2024 38 305 7.99%

08.04.2024 88 393 10.30%

10.04.2024 78 471 12.34%

11.04.2024 35 506 13.26%

16.04.2024 102 608 15.93%

18.04.2024 121 729 19.10%

19.04.2024 80 809 21.19%

20.04.2024 128 937 24.55%

21.04.2024 141 1'078 28.24%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

218
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.03.2024 1 1 0.46%

11.04.2024 23 24 11.01%

15.04.2024 11 35 16.06%

16.04.2024 7 42 19.27%

18.04.2024 8 50 22.94%

20.04.2024 37 87 39.91%

21.04.2024 30 117 53.67%

Commune : Enges

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

2'063
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.04.2024 119 119 5.77%

03.04.2024 41 160 7.76%

04.04.2024 36 196 9.50%

08.04.2024 48 244 11.83%

09.04.2024 30 274 13.28%

10.04.2024 16 290 14.06%

11.04.2024 15 305 14.78%

17.04.2024 119 424 20.55%

18.04.2024 46 470 22.78%

20.04.2024 172 642 31.12%

21.04.2024 100 742 35.97%

Commune : Hauterive

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

28'387
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.03.2024 3 3 0.01%

02.04.2024 520 523 1.84%

03.04.2024 471 994 3.50%

04.04.2024 294 1'288 4.54%

05.04.2024 227 1'515 5.34%

08.04.2024 379 1'894 6.67%

09.04.2024 347 2'241 7.89%

10.04.2024 184 2'425 8.54%

11.04.2024 307 2'732 9.62%

12.04.2024 245 2'977 10.49%

15.04.2024 546 3'523 12.41%

16.04.2024 467 3'990 14.06%

17.04.2024 454 4'444 15.66%

18.04.2024 700 5'144 18.12%

19.04.2024 825 5'969 21.03%

20.04.2024 1'255 7'224 25.45%

21.04.2024 680 7'904 27.84%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

425
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.04.2024 61 61 14.35%

18.04.2024 78 139 32.71%

21.04.2024 102 241 56.71%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

7'432
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.03.2024 108 108 1.45%

28.03.2024 81 189 2.54%

02.04.2024 273 462 6.22%

03.04.2024 150 612 8.23%

04.04.2024 71 683 9.19%

05.04.2024 46 729 9.81%

08.04.2024 126 855 11.50%

09.04.2024 30 885 11.91%

10.04.2024 87 972 13.08%

11.04.2024 38 1'010 13.59%

12.04.2024 95 1'105 14.87%

15.04.2024 154 1'259 16.94%

16.04.2024 128 1'387 18.66%

17.04.2024 103 1'490 20.05%

18.04.2024 125 1'615 21.73%

19.04.2024 318 1'933 26.01%

20.04.2024 307 2'240 30.14%

21.04.2024 325 2'565 34.51%

Commune : La Grande Béroche

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

997
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.04.2024 87 87 8.73%

10.04.2024 69 156 15.65%

15.04.2024 60 216 21.66%

18.04.2024 92 308 30.89%

19.04.2024 66 374 37.51%

20.04.2024 14 388 38.92%

21.04.2024 82 470 47.14%

Commune : La Sagne

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

4'183
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.04.2024 293 293 7.00%

04.04.2024 53 346 8.27%

05.04.2024 31 377 9.01%

08.04.2024 75 452 10.81%

11.04.2024 103 555 13.27%

15.04.2024 79 634 15.16%

16.04.2024 100 734 17.55%

18.04.2024 168 902 21.56%

19.04.2024 103 1'005 24.03%

20.04.2024 191 1'196 28.59%

21.04.2024 130 1'326 31.70%

Commune : La Tène

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

3'755
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.03.2024 92 92 2.45%

02.04.2024 133 225 5.99%

03.04.2024 74 299 7.96%

04.04.2024 73 372 9.91%

05.04.2024 40 412 10.97%

08.04.2024 38 450 11.98%

09.04.2024 58 508 13.53%

11.04.2024 60 568 15.13%

12.04.2024 55 623 16.59%

15.04.2024 65 688 18.32%

16.04.2024 45 733 19.52%

17.04.2024 47 780 20.77%

18.04.2024 67 847 22.56%

19.04.2024 97 944 25.14%

20.04.2024 229 1'173 31.24%

21.04.2024 118 1'291 34.38%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

8'829
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.03.2024 107 107 1.21%

02.04.2024 150 257 2.91%

03.04.2024 196 453 5.13%

04.04.2024 101 554 6.27%

05.04.2024 56 610 6.91%

08.04.2024 132 742 8.40%

09.04.2024 84 826 9.36%

10.04.2024 66 892 10.10%

11.04.2024 96 988 11.19%

12.04.2024 56 1'044 11.82%

13.04.2024 65 1'109 12.56%

14.04.2024 65 1'174 13.30%

15.04.2024 42 1'216 13.77%

16.04.2024 158 1'374 15.56%

17.04.2024 135 1'509 17.09%

18.04.2024 209 1'718 19.46%

19.04.2024 212 1'930 21.86%

20.04.2024 359 2'289 25.93%

21.04.2024 182 2'471 27.99%

Commune : Le Locle

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

166
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.04.2024 18 18 10.84%

09.04.2024 12 30 18.07%

16.04.2024 14 44 26.51%

21.04.2024 30 74 44.58%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

1'087
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.03.2024 34 34 3.13%

02.04.2024 42 76 6.99%

03.04.2024 15 91 8.37%

05.04.2024 28 119 10.95%

12.04.2024 36 155 14.26%

15.04.2024 45 200 18.40%

16.04.2024 25 225 20.70%

18.04.2024 59 284 26.13%

19.04.2024 94 378 34.77%

21.04.2024 55 433 39.83%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

601
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

08.04.2024 51 51 8.49%

15.04.2024 27 78 12.98%

17.04.2024 23 101 16.81%

18.04.2024 17 118 19.63%

19.04.2024 14 132 21.96%

20.04.2024 31 163 27.12%

21.04.2024 55 218 36.27%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

7'307
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.03.2024 154 154 2.11%

02.04.2024 203 357 4.89%

03.04.2024 168 525 7.18%

04.04.2024 88 613 8.39%

05.04.2024 69 682 9.33%

08.04.2024 132 814 11.14%

09.04.2024 99 913 12.49%

10.04.2024 44 957 13.10%

11.04.2024 56 1'013 13.86%

12.04.2024 48 1'061 14.52%

15.04.2024 131 1'192 16.31%

16.04.2024 96 1'288 17.63%

17.04.2024 152 1'440 19.71%

18.04.2024 138 1'578 21.60%

19.04.2024 214 1'792 24.52%

20.04.2024 207 1'999 27.36%

21.04.2024 340 2'339 32.01%

Commune : Milvignes

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

34'043
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

02.04.2024 916 916 2.69%

03.04.2024 690 1'606 4.72%

04.04.2024 302 1'908 5.60%

05.04.2024 338 2'246 6.60%

08.04.2024 697 2'943 8.64%

09.04.2024 406 3'349 9.84%

10.04.2024 297 3'646 10.71%

11.04.2024 274 3'920 11.51%

12.04.2024 257 4'177 12.27%

15.04.2024 518 4'695 13.79%

16.04.2024 559 5'254 15.43%

17.04.2024 558 5'812 17.07%

18.04.2024 479 6'291 18.48%

19.04.2024 989 7'280 21.38%

20.04.2024 718 7'998 23.49%

21.04.2024 2'125 10'123 29.74%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

1'160
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.03.2024 25 25 2.16%

28.03.2024 29 54 4.66%

02.04.2024 54 108 9.31%

05.04.2024 67 175 15.09%

08.04.2024 24 199 17.16%

09.04.2024 20 219 18.88%

11.04.2024 30 249 21.47%

12.04.2024 23 272 23.45%

15.04.2024 32 304 26.21%

16.04.2024 24 328 28.28%

17.04.2024 39 367 31.64%

18.04.2024 32 399 34.40%

19.04.2024 28 427 36.81%

21.04.2024 118 545 46.98%

Commune : Rochefort

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

2'573
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.03.2024 7 7 0.27%

28.03.2024 43 50 1.94%

02.04.2024 68 118 4.59%

03.04.2024 48 166 6.45%

04.04.2024 24 190 7.38%

05.04.2024 20 210 8.16%

08.04.2024 58 268 10.42%

09.04.2024 41 309 12.01%

10.04.2024 28 337 13.10%

11.04.2024 27 364 14.15%

12.04.2024 10 374 14.54%

15.04.2024 74 448 17.41%

16.04.2024 53 501 19.47%

17.04.2024 56 557 21.65%

18.04.2024 63 620 24.10%

19.04.2024 71 691 26.86%

20.04.2024 98 789 30.66%

21.04.2024 204 993 38.59%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

13'742
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

26.03.2024 14 14 0.10%

27.03.2024 138 152 1.11%

02.04.2024 515 667 4.85%

03.04.2024 352 1'019 7.42%

04.04.2024 149 1'168 8.50%

05.04.2024 135 1'303 9.48%

08.04.2024 211 1'514 11.02%

09.04.2024 103 1'617 11.77%

10.04.2024 96 1'713 12.47%

11.04.2024 156 1'869 13.60%

12.04.2024 53 1'922 13.99%

15.04.2024 298 2'220 16.15%

16.04.2024 224 2'444 17.78%

17.04.2024 290 2'734 19.90%

18.04.2024 263 2'997 21.81%

19.04.2024 272 3'269 23.79%

20.04.2024 728 3'997 29.09%

21.04.2024 475 4'472 32.54%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 21.04.2024



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 22.04.2024

Nb électeurs inscrits

8'901
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

27.03.2024 1 1 0.01%

28.03.2024 135 136 1.53%

02.04.2024 188 324 3.64%

04.04.2024 300 624 7.01%

05.04.2024 90 714 8.02%

10.04.2024 268 982 11.03%

11.04.2024 181 1'163 13.07%

12.04.2024 50 1'213 13.63%

15.04.2024 185 1'398 15.71%

16.04.2024 82 1'480 16.63%

17.04.2024 24 1'504 16.90%

18.04.2024 152 1'656 18.60%

19.04.2024 301 1'957 21.99%

21.04.2024 771 2'728 30.65%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 21.04.2024
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